
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 
від 30 квітня  2020  року                                                                           №41 

 
 

Про використання благодійної допомоги  
КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ»  
 
 
Заслухавши інформацію в.о. керівника КНП «Музиківська амбулаторія загальної практики 

сімейної медицини» Болюк М.М. щодо надходження та використання благодійних (добровільних)  
внесків від юридичних та фізичних осіб (додається). Керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування»,  виконавчий комітет  

 
ВИРІШИВ: 
  
1. Інформацію в.о. керівника КНП «Музиківська амбулаторія загальної практики сімейної 

медицини» Болюк М.М. щодо надходження та використання благодійних (добровільних)  внесків від 
юридичних та фізичних осіб взяти до відома. 

 
 

Сільський голова         С. ЛЕЙБЗОН 


